17 comma 5 del decreto legislativo n.36/2023, si provvederà alla v
erifica dei prescritti requisiti e di ogni altra verifica disposta dal decreto legislativo n.36/2023 a carico della
Stazione Appaltante;
5-di impegnare le somme, complessivamente pari ad euro 789,00 (settecentottantanove/00), ai sensi
dell’articolo 183 del decreto legislativo n. 267/2000 e del principio contabile applicato all.4/2 al decreto
legislativo n.118/2011, al capitolo di spesa 1920.4 “manutenzione ordinaria e straordinaria immobili comunali
compresi edifici scolastici  (impianti etc..).” bilancio 2025/2027, annualità 2025;